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Joulu on aivan nurkan takana. Toivotamme yhdistysten puheenjohtajille ja 
toimintaryhmien vetäjille lämmintä joulumieltä ja onnellista alkavaa vuotta 2022.   
Tässä pj-kirjeessä katsastetaan hieman uuteen vuoteen ja kerrataan muutamia 
alkavan vuoden asioita. 
 
Toiminnanesittelyillat aloittavat kevätkauden. Tervetuloa kuulemaan tulevasta 
vuodesta, sen teemoista ja tapahtumista. Iltoja pidämme Loimaalla, Salossa, Turussa 
Raumalla ja Raisiossa. Kaikki tapahtumat löytyvät kotisivujemme ”Kurssit ja tapahtumat” -
osiosta viikolla 51. Ilmoittaudu mukaan ja kutsu myös muita hallituksen jäseniä kuulemaan 
piirin keväästä. https://www.martat.fi/lounais-suomi/kurssit/ 

Valmistaudutaan uuteen vuoteen. Näin vanhan vuoden lopulla kannattaa varautua 
alkuvuoden yhdistyskiireisiin. Jo nyt voi huomioida, että uuden vuoden tapahtumat 
starttaavat pian, vanhan vuoden tilastoinnit tulisi tehdä ja jäsenrekisteriä olisi tarpeellista 
päivittää. Ja pianhan se on taas vuosikokouskin käsillä. Huomioithan, että myös piiriin tulisi 
yhä ilmoittaa yhdistysten muuttuneet osoitteet, sähköpostit ym. muutokset.  

Marttaliitto järjestää Kotipiha-ketjukoulutuksia. Kaikille avoimia, Teams-koulutuksina 
toteutettavia ketjukoulutuksia on kevään aikana viisi ja ne on suunnattu ensisijaisesti 
yhdistysten puutarhamartoille. Koulutukset ovat osallistujille ilmaisia. Ilmoittautuminen on 
käynnissä ja se päättyy 24.1.2022. Lue lisää liitteestä ja alla olevasta linkistä, josta pääset 
myös ilmoittautumaan ketjukoulutukseen. 

 
Vuoden nimikkokasvit on valittu. Tomaatti on vuoden 2022 vihannes, vuoden marjaksi on 
valittu mustikka, luonnonyrtiksi vuohenputki ja sieneksi mustatorvisieni. Näihin aiheisiin 

palaamme myös piirin tapahtumissa ja kursseilla tulevana vuonna. Tomaatti saakin 
erityishuomiota jo heti maaliskuussa. 
 
Marttojen kevätristeilyllä 22.3.2022 viihdytään suosikkien seurassa. Vierailevana tähtenä 
on matkassa mukana puutarha-asiantuntija Sonja Lumme. Hän jos kuka on perehtynyt 
suomalaisten suosikkivihannekseen tomaattiin ja niiden kasvattamiseen. Risteilyllä 
tutustutaan myös vuoden käsityöteemaan ryijyyn. Millainen se voi olla? Miten sitä tehdään? 
Tule hakemaan parhaat niksit, opit ja ohjeet mukavasta marttapäivästä Itämeren aalloilta. 
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